２０１２年１１月８日（木）

部員 各位

名古屋高等学校 バドミントン部

顧問 佐藤 雅史

練習試合のお知らせ

  下記のとおり，１１月１１日（日）に三重県の鈴鹿工業高等専門学校バドミントン部と

 と練習試合を行います。実力を発揮できるように全力で戦い，価値のある試合となる

 ように取り組むこと。

記

 日 時 ： ２０１２年１１月１１日（日） １２時３０分集合 ～１７時３０分

 対戦校 ： 鈴鹿工業高等専門学校

 集 合 ： 鈴鹿工業高等専門学校 正門に１２時３０分集合

    （ウィンドブレーカー・ユニフォーム等で集合）

 近鉄名古屋駅からの推奨経路

  〔近鉄 急行 松阪行〕

   近鉄名古屋  １０：４１ または １１：０１  近鉄名古屋から

   白子   １１：３２ または １１：５２  片道８００円

 白子駅からの推奨経路

  〔三重交通バス 東旭が丘経由 鈴鹿サーキット行〕

   白子駅西  １２：００    近鉄白子駅から

   東旭が丘３丁目 １２：０５    片道１６０円

  〔三重交通バス 東旭が丘経由 平田町駅行〕

   白子駅西  １２：１５

   東旭が丘３丁目 １２：２０

  ※ 昼食は到着前に食べてくること。

  ※ 飲料水等は事前に準備すること。